Ferienhaus EulenNest
casa vacanze in Seeboden am Millstattersee
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Ferienhaus EulenNest
casa vacanze a Seeboden am Millstattersee

Nido di gufo in estate

Grazie alla posizione speciale nella casa per le vacanze "EulenNest" si possono sperimentare tutti i vantaggi
immaginabili di una vita libera in campagna con una vista eccellente e allo stesso tempo godere di tutti i comfort a
Seeboden e sul lago Millstatt. E questo in pochi minuti a piedi! Qualunque sia il tuo umore.

La casa vacanze EulenNest mostra davvero come pud essere una vacanza particolarmente rilassante quando lo stile
tradizionale austriaco si fonde con la m...

sulla ciclabile - situato in collina - distanza fiume (in m): 2 - periferia - zona tranquilla - posizione centrale - vicino alla spiaggia - vicino

ai prati - in montagna - zona verde - ambiente romantico - sul sentiero - vicino al bosco - isolato - lago - distanza (m): O - sauna

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Casa vacanze, doccia e bagno, WC, 3 camere da letto

ab

La casa vacanze, completamente ristrutturata tra il 2020 e il 2021,
) ) o ) ) € 229,00
dispone di 140 mq su due piani e offre ogni comfort e un ampio a persona al 27.07.2024

giardino paesaggistico (600 mq) ad uso esclusivo. "Basta lasciarlo e VAI ALL'OFFERTA

1-6 Personen - 3 Camere da letto - 140 m?



https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/accommodation/details/casa-per-vacanze/ferienhaus-eulennest.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest

Condizioni
Il prezzo giornaliero per l'intera casa comprese tutte le utenze € per 4 persone Per ogni persona in piu calcoliamo un

costo aggiuntivo di € 10,00 al giorno Soggiorno minimo: 6 notti in alta stagione, 5 notti in bassa stagione Posti auto
gratuiti, garage prenotabile Pet / cane calcoliamo € 12,00 per animale al giorno (max.2 cani ammessi)

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofker Biicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia
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Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal
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https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/ritterspiele-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/alpakawanderung-auszeit-mit-alpakas-am-berg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/grosser-buecherflohmarkt-6.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-291.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/seebodner-kirchtag-mgv-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/gartenfest-der-freiwilligen-feuerwehr-lammersdorf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/small-dances-without-title.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-286.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+EulenNest
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casa vacanze a Seeboden am Millstattersee

Unterhauserweg 3

A-9871 Seeboden am Millstattersee
E-mail: urlaub@lieblingsfleck.at
https://lieblingsfleck.at

KARNTEN

Millstatter See



